
IPGLOGIA BE PROCEDURA - RS79 wag 
ae 

Procedura aperta - (art. SS O.Lgs. 163/2006 e s.m.i) D Pracedura aperta (art. 60 D.lgs. 50/2016 e s.m.l.) 

Procedura clstretta - (art. SS D.tgs. 163/2006 e smi.) 0 Procedura ristretta (art. 61 D.Lgs. 50/2016 e smi.) 

Procedura negoziata previa pubblicazione bando (art.56 D.Les. 163/2006 es.m.i.) 0 Procedura competitiva con negozlatione (art. 62 D.Lgs. 5012016 e s.m.i.} 

Procedura negoziata senza previa pubbiicazlone banda (art.S7, comma 2, lettera a, D.Lgs. 163/2006 O _Procedura negozlata senza previa pubblicazione bando (art. 63, comma 2, lettera a, D.tps. 50/2016) 

Procedura negoziata senza previa.pubbiicazione bando (art57, comma 2; lettera b, D.Lgs. 163/2006} 

Procedura negozlata senza prévia pubblicazione bando (art.57, comma 2, fettera c, 0.Lgs. 163/2006) 

BC Procedura negoziata senza previa pubbiicazione bando (art. 63, comma 2. letterab, O.lgs. 50/2016) 

o
 Procedura nepoziata senza previa pubblicarione bando (art. 63, comma 2, letterac, D.Lgs. 50/2106) 

\ 

{ 

| Procedura negoziata senza previa pubblicazlone bando (art.57, comma 3, lettera a, D.Les. 163/2006) 0 Procedura negoriata senza previa pubblicazlone bando (art, 63, comma 3, lettera a, Digs. 50/2016) 

| Procedura negozlata senza previa.pubbiicazlone bando (artS7, comma 3, lettera b, D.Lgs: 163/2006} 0 Procedura negoziata senza previa pubblicazione bando (art. 63, comma 3, lettera b, D.tgs. 50/2016) 

| Procedura nepozlata senza previa pubbficazione bando (ar.57, comma 3, lettera c, D.Lgs. 163/2006)] 0 _Procedura negozlata senza previa pubbiicazione bando (art. 63 comma 3 lettera c, D.Lgs. 50/2016] 

| Procedura negozlata senza previa pubbllcazione bando (arLS7, comma 4, O.Les. 163/2006) 0 _Procedura negozlata senza previa pubblicatione bando (art. 63 comma 3 lettera d, D.tgs. 50/2016) 

| Procedura negoziata senza previa pubblicazione bando {art.57, comma S, lettera a, D.Lgs. 163/2006} 0 Procedura negoviata senza previa pubblicarlone bando (art. 63 comma 4 D.Lgs. 50/2016) 

| Procedura negozlata senza previa pubblicazione bande (art.57, comma 5, lectera b, D.Lgs. 163/2006} 0 Procedura negotlata senza previa pubblicazlone bando (art. 63 comma S$ O.L es. S0/2016} 

| Dlalogo competitivo (0.Lgs. 163/2006 - art.58) QO Procedura iata senza previa pubblicarlone bando (art. 63 comma 6 O.Lps. 50/2016) 

1 Accordo quadro (D.tgs. 1635/2006 - art_59) CONSIP O Dialogo competitivo (art. 64 D.Lgs. 50/2016) “s 

| Sistema dinamico di acquislzione (D.Lgs. 163/2006 - art.60) CONSIP 0 Accordo quadro (art. 54 O.lgs. 50/2016) 

| Accordo tra pubbliche amministrazionl (L 241/1990 art. 15 e s.m.l} 0 Sistema dinamico di acqulskione (art. 5S D.Lgs. $0/2016) 

1 Acquisto In economia - cottimo fiduclarlo (D.igs. 163/200G - art.125) 0 Procedure svailte attraverso Aste Elettroniche (art. $6 O.Lgs. 0/2016) 

| Acquisto in economia - ammintstrazione diretta (D.tgs. 163/2006 - art.125} Q Partenarctato per Manovazione (art 65 D.lgs. 50/2016) 

G_ Affidamenti (art. 36 D.Lgs. 50/2016)" 

| Altro speclficare articolo della L_163/2006: 0 Altro spedficare articolo della L 50/2016; 

Uj 

’ Osi 
IMBITO VALENZA CONTRATTSO OGGETTO Di ESTENSIONE - RS79 

O Nazionale 

BK Regionale CONTRATTO OGGETTO Di PROROGA - RS79 a — 

GO Sovraziendale o Consortile 
7 

are CONTRATTS CER-GULE PREMISTA-LA 

BBB RS OT SRR SAUNDERS 

0 Cassa economale (no procedura) 

0 Altro 

TIPO PROVVEDIMENTO - RS79 
0 Oclibera di ageludicazlone capofila 

Delibera dl recepimento gara reglonale e/o bacino c/o 

consorziata 

RTI 

Q Oclibera atiendale 

O letteradic 

QO Aitro 
CIG 

TIPO PROVVEDIMENTI DETTAGLI - RS7S 

" J 

MO DALIT A’ DI ACQUISTO - RS79 

7G. Contratto 

NUMERO GARA SIMOG - RS79 

CIG MASTER - RS792 

ES ATL N A SSIS PN PCE LIRA TY NR OR 

(RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO DI IMPRESE) 

NUMERO GARA SIMOG CAPOFILA -RS73° A489 G H 

VED’ ALLEG ATO 

CAPOFILA-RS79__VE® ALLE EAT 

STAZION!S APPALTANTI - RS79 

O Cassa economalc 

Q Omaggio per Sperlmentazionl (Delibare AIFA) 

0 SOGGETTO AGGREGATORE NAZIONALE - CONSIP 

Tgoscerro AGGREGATORE REGIONALE (G.U.C.) 

IDENTIFICATIVO PROCEDURA - RS79 [] SOGGETTO AGGREGATORE- ALTRA REGIONE 

[. _I {] a-tro soceetro 

DESCRIZIONE GARA - RS7S 

_] ALTRI DATI UTILI 

SOGLIA - RS7S9 - UTILIZZO DEL QUINTO D'onBLico | DSI; No. 

sotfosogiia  softosoglia comunitaria soprasoglia (220%) OLTRE QuiNTo Dopatico [ OSI; DNC. 

1<40.000orrure 0<209.000 ¥K203.000 | 

MODALITA’ DI AGGIUDICAZIONE - RS79 SE LA GARA CONTIENE PiU' CIG, ALLEGARE ELENCO 

Prezzo pli basso CIG PERFEZIONATO: “B§!; ONO; DATA DI CREAZIONE J 7 

D Offerta economicamente pit vanlagglosa 
N.B. PERFERZIONARLO ENTRO 90 GIORNI DALLA CREAZIONE 

TIPOLOGIA DI CONTRATTO - RS7S 
Codice CUP {Codice unico di progetto) 

B  Contratto di acquisto (art-1470- CC) 
Tipologia acquisto: —ABeni Sanitari; -‘Aimmobilizzazioni;- Qaltro: 

SBS Contratio di somministratione (arL1559-C.C) * 
Categoria Merceologica: ~ RBisposttivi Medici; Altri Bent Non Sanitari; 

O Attrezzature Non Sanitarie; OArredi; OAttro; OAttrezzature Sanitarie 
B Contratto di comodato (art.1803 - CC) 

. 

1 Contratto dileasing (art.160 D.tgs 163/2006) consip Osi; @NO 

D Contratto di locaztone _{artt.1S71-1654/1523 CC} | Importo aggiudicato (IVA esclusa) € 

D Contratto di service (art.1665-C.) }_ : : Ss nates 

0 Contratto di teasing finanzlarlo (art.J$23-C.) Aliquota IVA (%) 04%; 310%; iu 22%, 

D  Contratto misto (artt.14-15 D.Lgs163/2006) ACRONIMI: 0 A.0. affidamento diretto RNG. procedura negoziata 

0 Contratto di c/vislone (art.1520 - C.C) 0 PA. Procedura aperta.. —_ . 

D Contracto di donazione (at-769-7CC) ] rinnovods: two;] varRiante 0S! ONO; 
0" Contratto in concesstone DITTA PARTECIPANTE: VEw AULESE .. {se pid di uno alfegare elenco) 

D  Contratto finanzlarlo DITTA AGGIUDICATARIA _" * “4 : 

D_Altro | LPARTITAIVA 4 | sCODICE FISCALE 

ES 

Baio 
RICORSO AL MEPA - RS79 

DATA FINE DEL GORTRATYS EFFETTIVA ARAAMMGG - RS79 

f ; 



AGGIORNAMENTO PTORS N. 50 E N.51 DEL 2020 

fabbiso 
— eps = MPORT 

Via di Unita |Classe be gno Sconto 
SIMO : PRINCIPI | Forma . +42 4; |Nome . ° per O . Scadenza 

Lott|Sublo SIMOG CIG Codice . .. |sommi |Unita di - per {di : c obbligat Prezzo 
IG CUC o tte - Gc Cc ARNAS ARNAS ATC PrTIVO farmaceutic |Dosaggio nistaxio| mise commercial |DITTA a a Codice AIC D tutta la |CONTR orio per del unitario 

a e . epegs o durata |ATTUAL brevetto 
ne zione |abilita = legge 

2 contrat |E 
& tuale 

NON NON TRIENTI : compress EUROMED 
7896671 |8456689886 |piciuiesto |RcHIESTO |S6AX12 NA cpr riv. 150 mg orale CUPRIOR Srl 72 A 45679014 0 33.35 03/05/2039 |31,59 

NALDEM compress MOLTEN! 
7896671 |8456690959 |7994687 8568325578 |A06AH05 EDINA |°PF 200 MCG _jorale 4 RIZMOIC |&C.F.LLIALI |28 A 47626027 1.213 {2.223 33.35 25/05/2031 | 1,832 

- TTI SpA 
DOLUIE 

GRAVIR 50m — VIIV EX- 

7896671 |8456691A2C |7994693 8568335DB6 |JOSAR25 |+ cpr riv. g orale P DOVATO  |HEALTHCAR|30 H 48058010 46.800 |706.113 |FACTOR|19/01/2029|15,08789 
+300 mg a 

LAMIVU EBV Y 

DINA. 
UCB 

7896671 7994701 |85683412AD CERTOL 200 mg Se siringa |CIMZIA  |PHARMA_ |2 H 39539010 13.597 |958.112 |42.124 |30/09/2024|266,389 
SpA 

PEGOL SOB 

7896671 |s4se692AFF 7994701 —_[85683412AD |LO4ABos |(“stension Pol. abile 200mg —[S01OCH Neartuccia |CIMZIA. = [PHARMA [2 | 39539085 0 42.124 |30/09/2024|266,389 

indicazion SpA 
e)(stesso sottocu UCB 

7896671 7994701 85683412AD lotto) 200 mg tanea |Penna CIMZIA PHARMA 2 H 39539059 0 42.124 |30/09/2024|266,389 

SpA 

concentrato 
EX- 

7396671 |e4ssea38D2 |7904704 —_|as68s44526 |1,01xC33 |E M4 | per sol. Per [350 mg endove |flacone |LIBTAYO SANOFE la 48070015 l74 _ |208.672 |FACTOR|23/01/2035|2832,652 
infusione P ; Y 

AKCEA 

7896671|s4se695D78 |7994708 _—(ase834779F |NO7XX1S5 nhs en 284 mg — siringa |TEGSEDI |terapeutics |4 |H 46924027 104 ~—|224.513 |33,35 | 29/04/2031|2158,78 
Italia srl 
IBSA DICLOF 

7896671 sol. e.v./ . FARMACEU 
MO01AB05 SODICO ‘nloftabile 50 mg 5 dove. fiala AKIS TICI ITALIA 5 Cc 40528248 .083 |0 

Srl 



GLECAP 

REVIR + 

PIBRENT 
ASVIR 
(estension 
e di 

indicazion 

e) COMPRESS 
7896671 |sasesa7F1e NON. |NON | J0SAPS57_|(innovativ |A 100 MG + loRare |COMPRE mavireT |ABBIVIE [84 45445018 33,35 — |20/09/2031|32,70059 

40 MG SSA 
onon RIVESTITA 

oncologic 
0, per la 
sola 

indicazion 

e 

pediatrica 
) 

Seve halen SOTTO |-) ACON ADT 7896671 3 MG CUTAN MYALEPTA|PHARMA [30 46926046 
(stesso SOLUZIONE EA E ITALY Sri 

lotto) INIETTABILE i 

A16AA07 7 TREL |POLVERE 
EPTINA |PER SOTTO |e) ACON AMRYT 7896671 58MG  |CUTAN MYALEPTA|PHARMA _ |30 46926064 
(stesso SOLUZIONE |*? EA E ITALY Srl 

POLVERE E 
SOLVENTE NEWS 

NON NON PER ENDOV |FLACON opelase 7896671 RICHIESTO |RCHIEETO sor uioNc|to Ul leNess Ie ESPEROCT NORDISK 1 48083024 33,35  |30/04/2028|4 

INIETTABIL P 
E 
POLVERE E 
SOLVENTE — 

NON NON PER ENDOV |FLACON s\7o2 7896671 RICHIESTO |RCHIESTO SOLUZIONE|1299U! ~— |ENosa |E ESPEROCT MGRDISK 1 48083036 33,35 _|30/04/2028|7 

INIETTABIL P 
E 

TUROCT |POLVERE E 
OCOG |SOLVENTE NOYES 

84566990C|NON NON ALFA |PER ENDOV |FLACON ee 7896671|q RICHEST IRcHIEeTo [BOZBDO2 |For anlagi uzionz|20004l lenosa Ie ESPEROCT NORDISK 1 48083048 33,35 —-|30/ : 

O (stesso |INIETTABIL P. 
lotto) E 

POLVERE E 
SOLVENTE NOVO 

NON NON PER ENDOV |FLACON 8/1404 7896671 RICHIESTO |RCHIESTO SOLUZONEOOUU = leNosn |e ESPEROCT NORDISK 1 48083051 33,35  |30/04/2028|140 

INIETTABIL P 
E 
POLVERE E 
SOLVENTE Novo 

NON NON PER ENDOV |FLACON 7896671 RICHIESTO [REHIESTO SOLUZIONE (522 UI ENOSA IE ESPEROCT NORDISK 1 48083012 33,35 _ |30/04/2028|234 

INIETTABIL P 
E 


